Príspevok na 1 vydané hlavné jedlo je vo výške 2,53 eur, na jedno vydané jedlo 
vo výdajnej školskej jedálni zvýšené o 0,44 eur. Predpokladaný počet vydaných jedál na rok 
2024 je 18 552. Výška poskytnutých finančných prostriedkov podľa predpokladaného počtu 
vydaných jedál na kalendárny rok 2024 je 46 936,56 eur (slovom: štyridsaťšesťtisíc 
deväťsto tridsaťšesť eur, päťdesiatšesť centov). Celková výška FP na kalendárny rok 2024 
bude upravená podľa preukázaného skutočného počtu vydaných jedál. 

2. Poskytnuté finančné prostriedky sú účelovo určené na výdavky (mzdy a prevádzku) spojené 
s prípravou a výdajom jedál a nápojov pre žiakov nad 15 rokov veku do 25 rokov veku,